regise Celsitudini per ipsos Prucenos facienda ; nee

ipsi Pruceni minimum pedem terree infra aliquod

reg'norum Dacise, Swecise, vel Norwegise in istis guerris

conqugesti sunt, nee tenent, excepto dumtaxat illo quod
ante ipsas guerras in Gotlandia occupabant.

Altissimus vestram regiam Majestatem dignetur

incolumem conservare

!

' Palm Sunday fell on March 19 I - June 24.

in the year 1402.
|

H 2
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A.T>. 1402. Scriptum in Castro Hasnensi, mensis Octobris die

secuiida, meo sub sigillo.

Vestrorum humillimus,

Petrus Lucre,

Archidiaconus Roskildensis,

vestrne regime Celsitudiui

seipsum recommendans.

Endorsed

:

—
'' Invictissiino Principi, ac Domino suo

gratioso, Domino Henrico, Dei gratir

Reoi Ancrlire et Franciae, ct Domino
Hibernife, cum omni reverentia praD-

sentetur/'

XLVITI.

From the Duke of Julters, for Adolpiius

Cou>;t of Cleves.

Promising Nos Reynaldus, Dei gratia Dux Juliacensis et Gel-
ailegiance.

i^ensis, ac Comes Sutphaniensis, omnibus hominibus

facimus manifestum publice cognoscentes quod nos

nunquam faciemus consilio, opere, verbis, neque factis,

occulte seu manifeste, quovismodo adversus et contra

dilectum nostrum consanguineum, Adolphum, Comitem

Clevensem et de Marka, heredes suos et successores,

Comites Clevenses et de Marka, nee eorum territoria,

homines, et subditos, quos nunc li.ibet aut inposterum

acquirere potest seu poterint, nee adversus et contra

omnes et singulos quos dilectus noster consanguineus

jam dictus, lieredes, aut successores sui verbis defendere

aut nobis voluerit seu voluerint inhibere, omnes articulos

XLVIIT.] MS. Cotton. Galba, T3. t., fol. 114.- On paper ; original.
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efc quemlibet eoriim specialiter bona fide promisimus et A.D. 1402.

erectis digitis ac prsestitis corporaliter ad Sacrosancta

juramentis assecuravimus firmiter, continue, et inviolabi-

liter observare absque ulla conti'adictionum, fictionum,

atque factionum redargutione quarumcumque, et absque

orani dolo, in testimonium sigilli nostri prsesentibus

appensi.

Datum Anno Domini M^no CCCC secundo, crastino ^

Gereonis et Victoris, etc.
y

XLIX.

The Bishop of Bangor and others to the Privy

Council.

Reverendi Patres ac magnifici Domini ; sincera recom- On the

mendatione prsemissa. man-iage

Scire dignemini quod, licet in festo Sancti Jacobi- of King

feliciter, laudato Deo, partibus Dacise applicuimus, ^jth the

tamen propter absentiam Reo-inse, quae in finibus ultimis Princess